
　今年度が新たにスタートしました。
　今年度からの新たな３年間の労災病院における店舗事業の入札につきましては、皆様方のご協
力のもと、お蔭を持ちまして全ての店舗において当社が落札することができました。誠にありが
とうございました。
　昨年年初来、猛威をふるってきたコロナの今後の動向が気にかかるところですが、どのような
状況にあっても何よりもお客様第一に「もっと笑顔に、もっと自然に・・・すべての人に心のオ
アシスを」という当社のスローガンを忘れることなく、一層のサービス向上に努めてまいります
ので、今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻をいただきますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

（株）オアシスMSC　代表取締役社長　山田　亮

◆◇◆◇◆ 本年度の運営方針 ◆◇◆◇◆

おみせ
だより
おみせ
だより

　春の訪れと共に、少しずつではありますが、日常が

戻って来ているように感じています。

　コロナ禍の大変な中、懸命に働く職員の方や不安な

中、治療に訪れる患者さんに安心・安全に利用して頂

けるお店作りに努めています。また、良い商品と一緒

に笑顔と元気を届け、また来たくなるお店と感じてい

ただけるよう、これからもスタッフ一同、ワンチーム

で取り組んでまいります。

中部労災病院店

北海道中央労災病院店 　北海道中央店・北海道せき損センター店、両店で

医療従事者の方へ 感謝と応援の気持ちを込めて

「看護師さんに食べてほしいマロンパイ」を販売中！また、少しでも

街全体の活性化へ繋がっていただければとの思いで、岩見沢名物、

老舗の「天狗まんじゅう」や美唄特産ニンニクを販売しています。

　両店のグリルでは、皆様が心も体も温か

く元気になって頂けるような定食を毎月

「おすすめメニュー」

として厳選して提供

しております。是非

お立ち寄りください。

2021. Vol.129
株式会社オアシスMSC

春号OASISオアシス
PRESS

www.oas i smsc . co . j p /



オアシスプレス　第129号　2021年４月15日発行　　●編集人　尾藤　克　　●発行人　山田　亮

印刷所　中和印刷

〒144-0052 東京都大田区蒲田5-38-3蒲田朝日ビルディング８F
Tel. 03-5711-8211（代）Fax. 03-5711-8219　URL：http://www.oasismsc.co.jp/

お問合せ先▶▶▶メディカルサポート事業部／03－5711－8212

•留守中でも荷物の受取ＯＫ！

•再配達の煩わしさから解放！

•ドアを開けずに荷物の受取可！

宅配あんしんポストがあれば２４時間荷物が受取りＯＫ！

再配達を待つ煩わしさがゼロ！

•２４時間３６５日電話受付

•機器故障・入出庫トラブルで現地へ駆けつけ対応

あんしんサポート

かんたん　操　作

かんたん　管　理

３ つ　　の３ つ　　の
あ ん し　んあ ん し　ん ：利用者の登録や削除、暗証番号の変更も簡単！利用履歴で入出庫のトラブル回避！

：使い易いタッチパネル画面での暗証番号方式を用いた高いセキュリティ性をご提供！

：「電話ﾄﾗﾌﾞﾙｻﾎﾟｰﾄ」は24時間365日対応。入出庫ﾄﾗﾌﾞﾙでﾌﾙｻﾎﾟｰﾄﾒﾝﾃﾅﾝｽ付き！

設置例設置例

宅配便受取サービス宅配便受取サービスのご提案

神戸労災病院店 　コロナ対応の最前線で私たちを守ってくださる医療従事者、

病院職員の方達の勇気と使命感に感謝しかありません。

　幸運な事に、私達スタッフはその感謝の気持ちをお店で表現でき

るチャンスがあります。

　緊迫している病棟からお店に立ち寄って頂いた時に、ホッと出来

て、笑顔になり、少しでもリフレッシュ出来るようなお店づくりを

心がけています。

　季節感を大切にし、痒い所に手が届くような商品を豊富に揃え、選

びやすく楽しんでもらえる陳列を日々工夫しています。もちろんコ

ロナ対策も万全にし、安心・安全に過ごして頂けるように努めます。

　立派な職員さんたちがいる労災病院は私たちの自慢で、同じ職場

で働けて本当に幸せです。どうぞ、ご自身の心身の健康もお大事に

なさってくださいませ。お店でお待ちしております！

　ファミリーマートとして２年目を迎えた昨年にコロナ禍とな

り、初めて経験する緊急事態に面会禁止となった院内でお店を

営業していて良いのだろうかと不安にもなりました。

　そんな時「ここが開いていないと僕たちは困ります！」とド

クターに言って頂いたことが、私達スタッフが今後ずっと大切

にしていきたい「やる気スイッチ」になりました。

　この非常事態で見えない敵と戦っている病院のために、せめ

て来店していただいた時は癒しの時間を提供したい、元気に

なってもらうための品揃えをしたい、と考えるようになりました。

　病院の「オアシス」となれるように、何も用がなくても気軽

熊本労災病院店

に寄っていただける、どなたにも寛いでもらえるお店を目指して頑張っています！


